1

森林暨自然資源學系 112學年度

第 1學期第 4次系務會議紀錄
時間：112年 10 月 18日星期三 中午 12 時 00分
出席：卓志隆老師、陳子英老師(休假研究)、蔡呈奇老師、鍾智昕老師、張資正

老師、郭佩鈺老師、阮忠信老師、毛俊傑老師(請假)、陳瑩達老師、林奐

宇老師

記錄：邱峋鈞

主席：羅盛峰主任

壹、 主席報告：(略)

貳、 上次議案執行情形：(略)

叁、提案討論

一、 依前次會議決議，因應專題研究二續修問題，獎勵方式擬修正調整，提請討

論。

說明：張資正老師提出修正草稿，如附件。

決議：修正後通過，如附件。

二、 陳子英老師屆退後，擬新聘教師專長討論案。

說明：今年度教師新聘員額，全校原 19 名額，3 名已在 113-2預借。113.08 名

額共計 16名，(核定名額:工 2，生 1，人管 4，電資 2)，7名為競爭型。

本系目前在第三順位(扣除生資 113.02預借)。如果院多爭取到 2名，本系

經營專長即可在 113.08聘任新老師。新聘教師專長，除符合本系需求外，

最好可以跨領域。

決議：請陳瑩達老師協助擬定新聘教師徵才公告稿，並於下次教評會討論。

叁、臨時動議